Menetapkan hasil Pemilihan Walikota dan Wakil 

Walikota Tanjungpinang Tahun 2018 sebagai berikut : 

a. Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Tanjungpinang Tahun 2018 Nomor Urut 1, Sdr. H. 

Syahrul, S.Pd dan Sdri. Hj. Rahma, S.Ip dengan 

perolehan suara berjumlah 42.559 (empat puluh dua 

ribu lima ratus lima puluh sembilan) suara; 

b. Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Tanjungpinang Tahun 2018 Nomor Urut 2, Sdr. H. 

Lis Darmansyah, SH. dan Sdri. dr. Maya Suryanti 

dengan perolehan suara berjumlah 40.160 (empat 

puluh ribu seratus enam puluh) suara 

KETIGA : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan 

Hasil Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabu 

tanggal 04 bulan 07 tahun 2018 (tanggal Empat bulan 

Juli tahun Dua ribu delapan belas) pukul 16.54 WIB (